РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

УХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 октября 2018 года

п. Уховский

№29
«О внесении изменений в постановление от 22.06.2015г. №29 «Об утверждении положения о межведомственной комиссии и состава межведомственной комиссии по оценке и признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Уховского сельского поселения»

В соответствии с  Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006г. №47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Уховского муниципального образования, администрация Уховского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации от 22.06.2015г. №29 «Об утверждении положения о межведомственной комиссии и состава межведомственной комиссии по оценке и признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Уховского сельского поселения» следующие изменения:

2. Признать утратившим силу приложение № 2.

3. Утвердить состав межведомственной комиссии по оценке и признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Уховского сельского поселения» (приложение).

4. Настоящее Постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике» и разместить на официальном сайте администрации Уховского сельского поселения.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Уховского

сельского поселения

В.К. Дроздов

Приложение

к постановлению администрации

Уховского сельского поселения

от 31.10.2018 г. N29
СОСТАВ

межведомственной комиссии по оценке и признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Уховского сельского поселения

Пальчик Н.М. – председатель комиссии – специалист по ЖКХ, ГО и ЧС;

Соломинцева Е.Б. – депутат Думы Уховского сельского поселения;

Доголь О.Б. – заместитель начальника территориального отдела управления Роспотребнадзора по Иркутской области в г. Тулуне, Тулунском и Куйтунском районах;

Сарабахова О.А. – ведущий консультант территориального отдела по надзору за содержанием и эксплуатацией жилищного фонда службы государственного надзора Иркутской области;

Белезов А.В. – консультант по охране среды, экологии и местных ресурсов администрации МО Куйтунский район;

Столопов В.П. – заместитель начальника отдела по надзорной деятельности по г. Тулуну, Тулунскому и Куйтунскому районах;

Путова О.В. – начальник отдела архитектуры, строительства администрации МО Куйтунского района.

Глава администрации Уховского

сельского поселения

Дроздов В.К.